
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 86 del 01/06/2011
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 maggio 2011, n. 1172
 
Art. 18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008 - Proroga del contratto di lavoro del dirigente del Servizio
Formazione Professionale.
 
 
 L’Assessore alle Risorse Umane, Semplificazione e Sport, Ing. Maria Campese, di concerto con
l’Assessore alla Formazione Professionale prof.ssa Alba Sasso sulla base della istruttoria compiuta dal
Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione, riferisce:
 
 In data 31/05/2011 è in scadenza il contratto di lavoro a tempo determinato stipulato con la dott.ssa
Giulia Campaniello, dirigente del Servizio Formazione Professionale, incardinato presso l’Area Politiche
per lo Sviluppo, il Lavoro e l’Innovazione, nonché Autorità di Gestione del PO Puglia per il FSE
2007/2013.
 Pertanto, dal 1° giugno 2011 risulterà vacante il suddetto Servizio e si dovrà procedere per il
conferimento del relativo incarico di direzione secondo le forme del D.P.G.R. n. 161/2008 (copertura
dell’incarico a personale dirigenziale interno), ovvero, essendo venuta meno la sanzione del divieto di
assunzioni per l’anno 2010, attraverso lo strumento dell’art. 19, co. 6 del d.lgs. n. 165/2001 (attribuzione
incarico a dirigenti esterni).
 Nelle more dell’espletamento delle procedure innanzi indicate, al fine di assicurare continuità
amministrativa ai compiti e alle funzioni ascritte al Servizio Formazione Professionale, d’intesa con il
Direttore dell’Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e l’Innovazione, si propone di prorogare il contratto
di lavoro della dott.ssa Giulia Campaniello per un periodo di due mesi.
 
 Premesso quanto sopra, in attuazione del disposto dell’art. 18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008, si
propone di prorogare per un mese il contratto di lavoro del dirigente del Servizio Formazione
Professionale.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 La spesa derivante dalla presente deliberazione risulta quantificata e impegnata sui cap. 3029 e 3031
del Bilancio esercizio finanziario 2011, giusta determinazione del Servizio Personale n. 7/2011 e sul cap.
3368 del Bilancio esercizio finanziario 2011, giusta determinazione del Servizio Personale n. 8/2011.
 
 Gli Assessori relatori, per le motivazioni innanzi espresse, propongono alla Giunta l’adozione del
 seguente atto finale.
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18.
 

1



LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore alle risorse umane, semplificazione,sport e dell’Assessore alla
Formazione Professionale;
 
 Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Direttore dell’Area Organizzazione
e Riforma dell’Amministrazione;
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. Di prorogare, ai sensi dell’art. 18, co. 7 del D.P.G.R. n. 161/2008, il contratto di lavoro della dott.ssa
Giulia Campaniello, dirigente del Servizio Formazione Professionale, per la durata di due mesi, in
ragione dell’avviamento delle procedure di cui al successivo punto n. 3;
 
2. di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di provvedere ai conseguenti
adempimenti;
 
3. di dare mandato al Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione di avviare le
procedure per il conferimento dell’incarico di direzione del Servizio Formazione Professionale, secondo
le forme del D.P.G.R. n. 161/2008, ovvero, essendo venuta meno la sanzione del divieto di assunzioni
per l’anno 2010, attraverso lo strumento dell’art. 19, co. 6 del d.lgs. n. 165/2001;
 
4. di dare mandato al Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione di avviare le
procedure per la nomina dell’Autorità di Gestione del PO Puglia per il FSE 2007/2013, attraverso lo
strumento dell’art. 19, co. 6 del d.lgs. n. 165/2001;
5. di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
6. di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Nichi Vendola
 
_________________________

2


